
 

Rua Prefeito Darcísio Roberto Grassi, 252 - Centro - 85.450-000 - CNPJ 80.869.621/0001-45 - (45) 3233-1282 

PORTARIA Nº. 168/2022 
   

SÚMULA: NOMEIA FISCAL DE CONTRATO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 56/2022 
PROCESSO 88/2022 CONTRATOS: 171/2022; 
172/2022; 173/2022; 174/2022; 175/2022; 
176/2022; 177/2022; 178/2022; 179/2022; 
180/2022; 181/2022; 182/2022; 183/2022; 
184/2022; 185/2022; 186/2022; 187/2022; 
188/2022; 189/2022; 190/2022; 191/2022; 
192/2022; 193/2022; 194/2022; 195/2022 E 
196/2022. 

 
O Prefeito Municipal de Campo Bonito, Estado do Paraná, 

Mario Weber, usando de suas atribuições legais,  
 
 

R E S O L V E 
 
 

Art. 1º. -  Nomear Fiscal de Contrato do Pregão Presencial nº 56/2022 e Processo 
88/2022, cujo objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E MATERIAL 
PERMANENTE PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE. 
 
Como segue: 
 
FISCAL 
 
 LORENA FÁTIMA MOTTA – CPF: 037.808.369-47 
 
 
GESTOR 
 
 ELIANE APARECIDA ROCHA – CPF: 943.830.739-72 

 
 

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 13 DE JULHO DE 2022. 

 

 


